
Трагічна звістка сколихнула Великоберезовицьку 
громаду: загинув 25-річний Олег Бахмач 
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Трагічна звістка знoву скoлихнула Великoберезoвицьку 

грoмад. Захищаючи Україну від рoсійських oкупантів у 

Краматoрськoму райoні на Дoнеччині загинув 25-річний вoїн з 

Настасoва Бахмач Oлег Михайлoвич. Герoй oтримав пoранення, 

несумісні з життям під час участі у бoйoвих діях. 
Нарoдився захисник України 24 липня 1997 рoку. Навчався у 

місцевій шкoлі, після її закінчення був призваний на стрoкoву військoву 

службу. 

Під час пoвнoмасштабнoгo втoргнення рф в Україну став на захист 

ріднoї країни. Oбoрoняючи її вoлю та незалежність віддав найдoрoжче – 

власне життя… 

Oлег Бахмач був спoкійним і тoвариським, патріoтoм, мав багатo 

друзів. 
У Герoя залишилась мати Марія, батькo Михайлo, сестри Катерина і 

Ярoслава, швагрo Андрій, племінниця Сoфійка та бабуся Oльга. 

Прo зустріч тіла пoлеглoгo Герoя пoвідoмимo згoдoм. 
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З квітами і на колінах зустріли тіло 25-річного 

Героя з Настасова Олега Бахмача (ФОТО) 
 
 28 жовтня 2022  
 

 

У селі Настасів Великоберезовицької громади зустріли тіло полеглого 

Героя Бахмача Олега Михайловича. 

Останню дорогу додому для 25-річного захисника України односельчани 

встелили квітами і запаленими лампадками. На колінах та зі сльозами на очах 

дорослі і діти вшанували пам’ять Героя, який у боротьбі з окупантами віддав 

найцінніше – власне життя… 

Бахмач Олег Михайлович отримав поранення, несумісні з життям під час 

участі у бойових діях, захищаючи Україну від ворогів у Краматорському 

районі на Донеччині. 

Народився захисник України 24 липня 1997 року. Навчався у місцевій 

школі, після її закінчення був призваний на строкову військову службу. Під 

час повномасштабного вторгнення рф в Україну став на захист рідної країни. 

Олег Бахмач був спокійним і товариським, патріотом, мав багато друзів. 

У Героя залишилась мати Марія, батько Михайло, сестри Катерина і 

Ярослава, швагро Андрій, племінниця Софійка та бабуся Ольга. 
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Парастас за воїном відбудеться сьогодні, 28 жовтня, о 20:00 годині. Чин 

похорону Олега Бахмача розпочнеться у суботу, 29 жовтня, об 11:00 годині, 

повідомили у громаді. 

Висловлюємо щирі співчуття рідним і близьким… Розділяємо разом з вами 

невимовний біль втрати і скорботи. 

Вічна пам’ять Герою! 
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В останню дорогу провели 25-річного Героя 

Олега Бахмача з Настасова на Тернопільщині 

(ФОТО) 
 
29 жовтня 2022  
 

 

В останню дорогу у селі Настасів Великоберезовицької громади провели 

25-річного Героя Бахмача Олега Михайловича. 

25-річний воїн у боротьбі за волю та незалежність України пожертвував 

найдорожче – власне життя. Мужній захисник отримав поранення, несумісні з 

життям під час участі в бойових діях у Краматорському районі на Донеччині. 

Останню шану Герою прийшли віддати його рідні, близькі, друзі, 

односельчани, військовослужбовці, представники духовенства, влади і 

громадськості. 

Народився захисник України 24 липня 1997 року. Навчався у школі в 

рідному Настасові, після її закінчення був призваний на строкову військову 

службу. Під час повномасштабного вторгнення рф став на захист Батьківщини 

у лавах Збройних Сил України. Був солдатом, стрільцем-санітаром 

парашутно-десантного батальйону військової частини А 11526. 

Олег Бахмач був справжнім патріотом, який любив Україну, спокійним і 

товариським, мав багато друзів і добре серце. 
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Схиляємо голови перед відвагою, стійкістю та патріотичністю воїна, який 

вірив у перемогу до останнього подиху і пожертвував власним життям заради 

світлого майбутнього України. 

Ще за життя, 9 жовтня, Олег Бахмач у соцмережі поділився словами 

людини, яка сповна віддає своє життя у руки Божі: «Що завтра буде невідомо, 

якою видасться зима, чи повернемося додому, чи плани зранку не дарма?! Що 

завтра буде таємниця, а особливо в час війни, давно вже не в руках синиця, 

небо в ракетах й восени… Завтра? на жаль? не в усіх буде, правда життя 

досить сумна, гинуть щодня найкращі люди, вічні героїв імена! © Олег 

Криворот». 

У Героя залишилась мати Марія, батько Михайло, сестри Катерина і 

Ярослава, швагро Андрій, племінниця Софійка та бабуся Ольга. 

Пам’ять про Героя назавжди житиме у наших сеерцях… 

Висловлюємо щирі співчуття рідним і близьким.  

Вічна пам’ять Герою! 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

https://ternopoliany.te.ua/zhittya/75378-v-ostanniu-dorohu-provely-25richnoho-heroia-oleha-

bakhmacha-z-nastasova-na-ternopilshchyni-foto  

https://ternopoliany.te.ua/zhittya/75378-v-ostanniu-dorohu-provely-25richnoho-heroia-oleha-bakhmacha-z-nastasova-na-ternopilshchyni-foto
https://ternopoliany.te.ua/zhittya/75378-v-ostanniu-dorohu-provely-25richnoho-heroia-oleha-bakhmacha-z-nastasova-na-ternopilshchyni-foto


На Тернопільщині прощаються із 

загиблим бійцем Олегом Бахмачем 
 29.10.2022 
  

 
На Тернопільщині прощаються із загиблим бійцем Олегом Бахмачем. 

Вчора тіло Героя зустріли у рідному Настасові. 

Останню дорогу додому для 25-річного захисника України 

односельчани встелили квітами і запаленими лампадками. На колінах та зі 

сльозами на очах дорослі і діти вшанували пам’ять Героя, який у боротьбі з 

окупантами віддав найцінніше – власне життя… 

Бахмач Олег Михайлович отримав поранення, несумісні з життям під 

час участі у бойових діях, захищаючи Україну від ворогів у Краматорському 

районі на Донеччині. 

Народився захисник України 24 липня 1997 року. Навчався у місцевій 

школі, після її закінчення був призваний на строкову військову службу. Під 

час повномасштабного вторгнення рф в Україну став на захист рідної країни. 

“Олег Бахмач був спокійним і товариським, патріотом, мав багато 

друзів. У Героя залишилась мати Марія, батько Михайло, сестри Катерина і 

Ярослава, швагро Андрій, племінниця Софійка та бабуся Ольга. 

Висловлюємо щирі співчуття рідним і близьким… Розділяємо разом з вами 

невимовний біль втрати і скорботи”, – ідеться на 

сторінці Великоберезовицької селищної ради. 

Вічна пам’ять Герою! 
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Вічная пам'ять Героям, низький уклін тобі, сину… 

Тернопільщина прощається з Олегом Бахмачем 

 29 жовтня 2022 р. 

 

 Завтра, на жаль, не у всіх буде. Правда життя досить сумна: гинуть щодня 

найкращі люди, вічні героїв імена! Ці рядки Олег опублікував на власній 

сторінці у Фейсбук 9 жовтня. Невдовзі юного захисника не стало…  

 У Героя залишилась мати Марія, батько Михайло, сестри Катерина і Ярослава 

та бабуся Ольга.  

 Спи спокійно, хлопчику. Дякуємо тобі за все... 

— Ніколи не забувайте про ціну, якою здобувається перемога! — 4 дні тому 

Олег востаннє поширив на власній сторінці у Фейсбук відео з кадрами війни з 

таким підписом. Хлопчина, який не ще встиг пожити, не встиг створити 

власної сім’ї, але віддав за нас із вами найдорожче — власне життя. Йому 

назавжди тепер 25… 

Він був щирим, добрим і справжнім 
Трагічна звістка знову сколихнула Великоберезовицьку громаду. 

Захищаючи Україну від російських окупантів, у Краматорському районі на 

Донеччині загинув 25-річний воїн з Настасова Бахмач Олег Михайлович. 

Герой отримав поранення, несумісні з життям, під час бою. 

Бахмач Олег Михайлович народився 24 липня 1997 року. Навчався у 

місцевій школі, після її закінчення був призваний на строкову військову 

службу. Під час повномасштабного вторгнення рф в Україну став на захист 



рідної країни. Обороняючи її волю та незалежність, віддав найдорожче – 

власне життя… 

— Олег Бахмач був спокійним і товариським, неабияким патріотом та 

мав багато друзів, — згадують про хлопчину земляки з Настасова. — Він був 

щирим, добрим і справжнім. Знаємо, що служив у десантно-штурмових 

військах. Це така гірка втрата… 

У Героя залишилась мати Марія, батько Михайло, сестри Катерина і 

Ярослава, швагро Андрій, племінниця Софійка та бабуся Ольга. 

У Великоберезовицькій громаді висловлюють щирі співчуття рідним і 

близьким. Розділяють разом з ними невимовний біль втрати і скорботи. Вічна 

пам’ять Герою! 

— Що завтра буде — невідомо, якою видасться зима, чи повернемося 

додому, чи плани зранку не дарма?! Що завтра буде таємниця, а особливо в 

час війни, давно вже не в руках синиця, небо в ракетах й восени… Завтра, на 

жаль, не в усіх буде, правда життя досить сумна. Гинуть щодня найкращі 

люди, вічні героїв імена!— такий допис Олег опублікував на власній сторінці 

9 жовтня. Невдовзі хлопчини не стало. Але, як і заповідав, його ім’я назавжди 

внесено до Книги пам’яті Героїв України!    

Вічна тобі па’мять, наш Олежику! 
«Коли я дізналась про смерть Олега, переді мною пролетіли всі наші 

шкільні роки — від першого до одинадцятого класу, — поділилась Надія 

Дідух. — Як ми разом бігали до бібліотеки малими, вибираючи книжки, а 

пізніше йшли разом на випускний. Неможливо повірити, що ти тепер будеш 

ангелом на небі, якого ми не зустрінемо ніде, не поговоримо. Це дуже велика 

втрата для всіх, хто знав і спілкувася з ним. Вічна тобі па’мять, наш 

Олежику!»   

Оксана Кондрат згадує, що Олег був дуже хорошою людиною. І цю 

втрати осягнути неможливо. 

— Вічна пам'ять та слава Бахмач Олегу! Доземний уклін Герою за 

мужність! — каже Надія Донченко. — Плаче Україна разом з рідними Олега! 

Щирі співчуття та сили пережити велике горе втрати! 

«Світла пам'ять Герою! Господи, дай силу рідним перенести цю втрату! — 

співчуття висловила й Ludmila Lopuchynckaya». 

— Вічна пам'ять і царство небесне Тобі, наш захиснику, — написала 

Наталія Бакалець. — Дякуємо тобі за все, що ти зробив для нас... 

«Вічна пам'ять Героям, — каже Ольга Романська. І додає, — низький 

уклін тобі, сину…» 

  

Редакція висловлює щирі співчуття батькам, сестрам, бабусі, 

родині, землякам, побратимам та всім, хто втратив дорогу людину. 

Вічная пам’ять, шана і слава тобі, Герою… 
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